
quinta-feira, 14 de outubro de 2021  |  Ano III - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Pregão Eletrônico

 

  
  

ADJUDICAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 022-2021. 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 012-2021. 

 
A Pregoeira do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas, no uso de suas 

atribuições legais, considerando os termos do resultado do julgamento efetivado pela 

Comissão Permanente de Licitações deste Consórcio nos autos do processo de licitação 

Pregão Eletrônico SRP nº 012-2021, bem como diante da inexistência de recursos 

administrativos pendentes de julgamento, conforme atestado nas atas das sessões de 

julgamento e diante da aparente legalidade dos atos praticados, resolve: 

1 - ADJUDICAR o LOTE 01do processo de licitação Pregão Eletrônico SRP nº 012-

2021 à empresa vencedora SA PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, 
CNPJ:21.347.447/0001-01, com endereço na Rua Romualdo de Brito, nº 100, Loja 03, 

Centro Lauro de Freitas – BA,  pelo valor deR$20.500,00 (Vinte mil e quinhentos reais), 

haja vista a apresentação regular da proposta de preço, dos documentos de habilitação e 

das declarações complementares, conforme requisitados no instrumento convocatório. 
 
 
 

Jequié-Bahia, 05 de outubro de 2021. 
 
 
 
 
 

Juliana Bispo dos Santos 
Pregoeira 

Portaria nº 001-2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

595544C67959B27646C2299C14CB9C00



quinta-feira, 14 de outubro de 2021  |  Ano III - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

 

  
  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 022-2021. 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 012-2021. 

 
No uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com o disposto 

no artigo 43, VI, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores;  

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima, em face do parecer exarado pela 

Comissão de Licitação, devidamente designada, nos termoscontidos no Pregão Eletrônico 

SRP 012-2021, pelo critério MENOR PREÇO, à empresaSA PRODUÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA, CNPJ:21.347.447/0001-01, com endereço na Rua Romualdo de Brito, nº 100, Loja 

03, Centro Lauro de Freitas – BA,  vencedora do LOTE 01 no valor deR$ 20.500,00 (Vinte 

mil e quinhentos reais). 

Fica a empresa vencedora devidamente convocada para assinar o respectivocontrato 

ou equivalente, observado o prazo estabelecido no Edital.  

Aos Setores competentes para as providências sequenciais necessárias. 
 
 
 
 

Jequié-Bahia, 07 de outubrode 2021. 
 
 
 
 
 

Zenildo Brandão Santana 
Presidente do CIMURC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

595544C67959B27646C2299C14CB9C00


		2021-10-14T11:31:47-0300




